

ETTRUP INVEST ApS

Artillerivej 86, 3 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2018

Lars Wiberg Ettrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ETTRUP INVEST ApS

Artillerivej 86, 3 th

2300 København S

CVR-nr: 33638655

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i Rocket Group ApS er indregnet til indre værdi på basis af et ikke-revideret årsregnskab pr. 31. december 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 289.061 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			554.251
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	554.251
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		0	554.251
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	554.251
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	554.251
Overført resultat			0
I alt		0	554.251

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		627.896	627.896
Kapitalandele i associerede virksomheder		265.190	265.190
Finansielle anlægsaktiver i alt		893.086	893.086
Anlægsaktiver i alt		893.086	893.086
Udskudte skatteaktiver		6.579	6.579
Tilgodehavender i alt		6.579	6.579
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		6.579	6.579
Aktiver i alt		899.665	899.665

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		828.416	828.416
Overført resultat		-126.901	-126.901
Egenkapital i alt		781.515	781.515
Gæld til banker			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		110.650	110.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.150	118.150
Gældsforpligtelser i alt		118.150	118.150
Passiver i alt		899.665	899.665

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	828.416	-126.901	781.515
Årets resultat	0	0	0	0
Egenkapital, ultimo	80.000	828.416	-126.901	781.515

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på statusspunktet ikke foretaget pantsætninger eller anden form for sikkerhedsstillelse.